
BERITA NEGARA
REPUBLIK INDONESIA

No.1061, 2015 BPKP. Program Lintas Sektoral. Pembangunan
Daerah. Penyakit Menular. Pengawasan.
Pedoman.

PERATURAN KEPALA

BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN

REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 10 TAHUN 2015

TENTANG

PEDOMAN PENGAWASAN PROGRAM LINTAS SEKTORAL

PEMBANGUNAN DAERAH ATAS PENYELENGGARAAN

PENANGGULANGAN PENYAKIT MENULAR

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN,

REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan pengawasan program lintas
sektoral sebagaimana dimaksud dalam Pasal 49 Peraturan
Pemerintah Nomor 60 Tahun 2008 tentang Sistem
Pengendalian Intern Pemerintah dan Pasal 2, Pasal 3, Pasal
18, Pasal 19 dan Pasal 20 Peraturan Presiden Nomor 192
Tahun 2014 tentang Badan Pengawasan Keuangan dan
Pembangunan perlu menetapkan Peraturan Kepala Badan
Pengawasan Keuangan dan Pembangunan tentang
Pedoman Pengawasan Program Lintas Sektoral

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 2

Pembangunan Daerah atas Penyelenggaraan
Penanggulangan Penyakit Menular;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang
Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2009 Nomor 144; Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5063);

2. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4614);

3. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2008 tentang
Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 132,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4892);

4. Peraturan Presiden Nomor 192 Tahun 2014 tentang
Badan Pengawasan Keuangan dan Pembangunan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 400);

5. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 45 Tahun 2014
tentang Penyelenggaraan Surveilans Kesehatan (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1113);

6. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 82 Tahun 2014
tentang Penanggulangan Penyakit Menular (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1755);

7. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor
1479/Menkes/SK/X/2003 tentang Pedoman
Penyelenggaraan Sistem Surveilans Epidemiologi
Penyakit Menular dan Penyakit Tidak Menular
Terpadu;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN KEPALA BADAN PENGAWASAN KEUANGAN
DAN PEMBANGUNAN TENTANG PEDOMAN PENGAWASAN
PROGRAM LINTAS SEKTORAL PEMBANGUNAN DAERAH
ATAS PENYELENGGARAAN PENANGGULANGAN PENYAKIT
MENULAR

www.peraturan.go.id



2015, No.10613

Pasal 1

Pedoman Pengawasan Program Lintas Sektoral Pembangunan Daerah atas
Penyelenggaraan Penanggulangan Penyakit Menular dimaksudkan sebagai
landasan bagi unit kerja Badan Pengawasan

Keuangan dan Pembangunan (BPKP) dalam melaksanakan kegiatan
pengawasan program penanggulangan penyakit menular pada Instansi
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota selaku pelaksana program.

Pasal 2

Pedoman sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1 tercantum dalam
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Kepala
ini.

Pasal 3

Peraturan Kepala ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Kepala ini dengan penempatannya dalam Berita Negara
Republik Indonesia.

Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal 29 Juni 2015

KEPALA BADAN PENGAWASAN KEUANGAN
DAN PEMBANGUNAN

REPUBLIK INDONESIA,

ARDAN ADIPERDANA

Diundangkan di Jakarta
pada tanggal 15 Juli 2015

MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

REPUBLIK INDONESIA,

YASONNA H. LAOLY

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 4

www.peraturan.go.id



2015, No.10615

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 6

www.peraturan.go.id



2015, No.10617

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 8

www.peraturan.go.id



2015, No.10619

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 10

www.peraturan.go.id



2015, No.106111

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 12

www.peraturan.go.id



2015, No.106113

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 14

www.peraturan.go.id



2015, No.106115

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 16

www.peraturan.go.id



2015, No.106117

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 18

www.peraturan.go.id



2015, No.106119

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 20

www.peraturan.go.id



2015, No.106121

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 22

www.peraturan.go.id



2015, No.106123

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 24

www.peraturan.go.id



2015, No.106125

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 26

www.peraturan.go.id



2015, No.106127

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 28

www.peraturan.go.id



2015, No.106129

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 30

www.peraturan.go.id



2015, No.106131

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 32

www.peraturan.go.id



2015, No.106133

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 34

www.peraturan.go.id



2015, No.106135

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 36

www.peraturan.go.id



2015, No.106137

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 38

www.peraturan.go.id



2015, No.106139

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 40

www.peraturan.go.id



2015, No.106141

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 42

www.peraturan.go.id



2015, No.106143

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 44

www.peraturan.go.id



2015, No.106145

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 46

www.peraturan.go.id



2015, No.106147

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 48

www.peraturan.go.id



2015, No.106149

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 50

www.peraturan.go.id



2015, No.106151

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 52

www.peraturan.go.id



2015, No.106153

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 54

www.peraturan.go.id



2015, No.106155

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 56

www.peraturan.go.id



2015, No.106157

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 58

www.peraturan.go.id



2015, No.106159

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 60

www.peraturan.go.id



2015, No.106161

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 62

www.peraturan.go.id



2015, No.106163

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 64

www.peraturan.go.id



2015, No.106165

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 66

www.peraturan.go.id



2015, No.106167

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 68

www.peraturan.go.id



2015, No.106169

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 70

www.peraturan.go.id



2015, No.106171

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 72

www.peraturan.go.id



2015, No.106173

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 74

www.peraturan.go.id



2015, No.106175

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 76

www.peraturan.go.id



2015, No.106177

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 78

www.peraturan.go.id



2015, No.106179

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 80

www.peraturan.go.id



2015, No.106181

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 82

www.peraturan.go.id



2015, No.106183

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 84

www.peraturan.go.id



2015, No.106185

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 86

www.peraturan.go.id



2015, No.106187

P
ro

s
e
s

B
is

n
is

In
fo

rm
a
s
i

h
a
s
il

p
e
n

g
a
w

a
s
a
n

S
u

b
u

n
s
u

r
S

P
IP

T
e
rk

a
it

1
S

tr
a
te

g
i

p
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

a
n

P
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

P
e
n

y
a
k

it
M

e
n

u
la

r
b
e
lu

m

m
e
m

p
e
rt

im
b
a
n

g
k

a
n

p
e
n

g
e
m

b
a
n

g
a
n

je
ja

ri
n

g
k

e
rj

a
,
k

o
o
rd

in
a
s
i

d
a
n

k
e
m

it
ra

a
n

s
e
rt

a
k

e
rj

a
s
a
m

a
li

n
ta

s
p
ro

g
ra

m
,
li

n
ta

s
s
e
k

to
r

d
a
n

a
n

ta
r

d
a
e
ra

h
.

S
tr

a
te

g
i

p
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

a
n

p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r

te
la

h
m

e
m

p
e
rt

im
b
a
n

g
k

a
n

p
e
n

g
e
m

b
a
n

g
a
n

je
ja

ri
n

g
k

e
rj

a
,
k

o
o
rd

in
a
s
i

d
a
n

k
e
m

it
ra

a
n

s
e
rt

a

k
e
rj

a
s
a
m

a
li

n
ta

s
p
ro

g
ra

m
,
li

n
ta

s
s
e
k

to
r

d
a
n

a
n

ta
r

d
a
e
ra

h
.

H
u

b
u

n
g
a
n

k
e
rj

a
y
a
n

g
b
a
ik

&

in
fo

k
o
m

2
K

e
le

m
b
a
g
a
a
n

y
a
n

g
a
d
a

b
e
lu

m
m

e
la

k
s
a
n

a
k

a
n

tu
g
a
s

d
a
n

fu
n

g
s
in

y
a

s
e
c
a
ra

o
p
ti

m
a
l
s
e
rt

a
b
e
lu

m
a
d
a

k
o
o
rd

in
a
s
i

a
n

ta
r

L
e
m

b
a
g
a
,
S

K
P
D

,
d
a
n

M
a
s
y
a
ra

k
a
t.

F
u

n
g
s
i/

p
e
ra

n
k

e
le

m
b
a
g
a
a
n

d
i

d
a
e
ra

h
H

u
b
u

n
g
a
n

k
e
rj

a
y
a
n

g
b
a
ik

&

in
fo

k
o
m

3
P
ro

g
ra

m
P
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

P
e
n

y
a
k

it
M

e
n

u
la

r
(P

P
M

)
d
a
la

m
R

P
J
M

D
K

a
b
/
k

o
ta

b
e
lu

m
m

e
m

p
e
rh

a
ti

k
a
n

R
P
J
M

N
,
R

P
J
M

D
p
ro

v
in

s
i,

d
a
n

R
P
J
M

D

k
a
b
u

p
a
te

n
/
k

o
ta

la
in

n
y
a
.

S
in

k
ro

n
is

a
s
i

k
e
b
ij

a
k

a
n

P
P
M

d
e
n

g
a
n

in
s
ta

n
s
i

d
i

a
ta

s
n

y
a

d
a
n

p
e
m

e
ri

n
ta

h
d
a
e
ra

h
la

in

H
u

b
u

n
g
a
n

k
e
rj

a
y
a
n

g
b
a
ik

&

in
fo

k
o
m

4
P
e
n

e
ta

p
a
n

p
ri

o
ri

ta
s

p
ro

g
ra

m
p
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r
d
i

d
a
e
ra

h

ti
d
a
k

m
e
n

g
ik

u
ti

k
ri

te
ri

a
y
a
n

g
d
ia

tu
r

d
a
la

m
P
e
ra

tu
ra

n
M

e
n

te
ri

K
e
s
e
h

a
ta

n

N
o
m

o
r

8
2

ta
h

u
n

2
0
1
4
.

K
e
te

p
a
ta

n
p
e
n

e
ta

p
a
n

p
ri

o
ri

ta
s

R
e
v
iu

k
in

e
rj

a
,
H

u
b
u

n
g
a
n

k
e
rj

a

y
a
n

g
b
a
ik

&
in

fo
k

o
m

5
P
ro

g
ra

m
/
k

e
g
ia

ta
n

p
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r
d
a
la

m
A

P
B

D
/
D

P
A

S
K

P
D

p
e
r

ta
h

u
n

ti
d
a
k

s
e
s
u

a
i

d
e
n

g
a
n

p
ro

g
ra

m
p
ri

o
ri

ta
s

d
a
e
ra

h
/
n

a
s
io

n
a
l.

S
in

k
ro

n
is

a
i

k
e
b
ij

a
k

a
n

P
P
M

d
i

d
a
e
ra

h
d
e
n

g
a
n

p
u

s
a
t

p
e
r

ta
h

u
n

a
n

g
g
a
ra

n

H
u

b
u

n
g
a
n

k
e
rj

a
y
a
n

g
b
a
ik

&

in
fo

k
o
m

6
P
e
m

e
ri

n
ta

h
d
a
e
ra

h
ti

d
a
k

m
e
n

y
e
d
ia

k
a
n

a
lo

k
a
s
i

a
n

g
g
a
ra

n
u

n
tu

k
P
P
M

s
e
c
a
ra

m
e
m

a
d
a
i.

D
u

k
u

n
g
a
n

d
a
n

a
o
le

h
p
e
m

e
ri

n
ta

h
d
a
e
ra

h
R

e
v
iu

k
in

e
rj

a

P
ro

m
o
s
i

K
e
s
e
h

a
ta

n
7

K
e
g
ia

ta
n

p
ro

m
o
s
i

k
e
s
e
h

a
ta

n
b
e
lu

m
b
e
rh

a
s
il

m
e
n

in
g
k

a
tk

a
n

k
e
s
a
d
a
ra

n

m
a
s
y
a
ra

k
a
t

d
a
la

m
m

e
n

d
u

k
u

n
g

p
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r.

E
fe

k
ti

fi
ta

s
p
e
la

k
s
a
n

a
a
n

p
ro

m
o
s
i

k
e
s
e
h

a
ta

n
R

e
v
iu

k
in

e
rj

a

S
u

rv
e
il

a
n

s
K

e
s
e
h

a
ta

n

8
K

e
g
ia

ta
n

s
u

rv
e
il

a
n

s
b
e
lu

m
m

a
m

p
u

m
e
n

y
e
d
ia

k
a
n

d
a
ta

d
a
n

in
fo

rm
a
s
i

te
n

ta
n

g
k

e
ja

d
ia

n
p
e
n

y
a
k

it
/
m

a
s
a
la

h
k

e
s
e
h

a
ta

n
s
e
c
a
ra

a
k

u
ra

t
g
u

n
a

m
e
n

g
a
ra

h
k

a
n

ti
n

d
a
k

a
n

p
e
n

g
e
n

d
a
li

a
n

d
a
n

p
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

s
e
c
a
ra

e
fe

k
ti

f

d
a
n

e
fi

s
ie

n
.

K
e
te

p
a
ta

n
p
e
la

k
s
a
n

a
a
n

s
u

rv
e
il

a
n

s
k

e
s
e
h

a
ta

n

d
a
n

p
e
m

a
n

fa
a
ta

n
h

a
s
il

s
u

rv
e
il

a
n

s

R
e
v
iu

k
in

e
rj

a

P
e
m

b
e
ri

a
n

Im
u

n
is

a
s
i/

V
a
k

s
in

a
s
i

9
S

e
b
a
g
ia

n
p
e
n

d
u

d
u

k
b
e
lu

m
m

e
m

p
e
ro

le
h

im
u

n
is

a
s
i

w
a
ji

b
te

ru
ta

m
a

te
rk

a
it

im
u

n
is

a
s
i

u
n

tu
k

p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r.

C
a
k

u
p
a
n

im
u

n
is

a
s
i

w
a
ji

b
p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r
R

e
v
iu

k
in

e
rj

a

P
e
n

e
m

u
a
n

k
a
s
u

s
p
e
n

y
a
k

it

m
e
n

u
la

r/
p
e
n

e
m

u
a
n

p
a
s
ie

n
b
a
ru

1
0

K
e
g
ia

ta
n

p
e
n

e
m

u
a
n

k
a
s
u

s
p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r
ti

d
a
k

b
e
rh

a
s
il

m
e
n

g
id

e
n

ti
fi

k
a
s
i

a
d
a
n

y
a

p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r.

E
fe

k
ti

fi
ta

s
p
e
n

e
m

u
a
n

k
a
s
u

s
,
ju

m
la

h
d
a
n

k
u

a
li

ta
s

S
D

M
,
k

e
te

rs
e
d
ia

a
n

s
a
ra

n
a

p
ra

s
a
ra

n
a

R
e
v
iu

k
in

e
rj

a

1
1

K
o
m

it
m

e
n

p
e
n

y
e
d
ia

a
n

d
a
n

a
p
e
n

g
o
b
a
ta

n
,
b
ia

y
a

o
p
e
ra

s
io

n
a
l,

p
e
n

y
e
d
ia

a
n

S
D

M

d
a
n

s
a
ra

n
a

p
ra

s
a
ra

n
a

o
le

h
P
e
m

e
ri

n
ta

h
D

a
e
ra

h
m

a
s
ih

re
n

d
a
h

.

K
o
m

it
m

e
n

p
e
n

y
e
d
ia

a
n

d
a
n

a
,
e
fe

k
ti

fi
ta

s

p
e
n

g
o
b
a
ta

n
p
e
n

y
a
k

it

R
e
v
iu

k
in

e
rj

a

1
2

P
e
n

g
a
d
a
a
n

s
a
ra

n
a

d
a
n

p
ra

s
a
ra

n
a

d
a
ri

K
e
m

e
n

k
e
s

k
e
p
a
d
a

p
e
m

e
ri

n
ta

h

k
a
b
u

p
a
te

n
/
k

o
ta

ti
d
a
k

s
e
s
u

a
i

k
e
b
u

tu
h

a
n

P
e
m

e
ri

n
ta

h
K

a
b
/
K

o
ta

.

K
e
te

p
a
ta

n
p
e
n

y
e
d
ia

a
n

s
a
ra

n
a

d
a
n

p
ra

s
a
ra

n
a

s
e
s
u

a
i

k
e
b
u

tu
h

a
n

P
e
n

g
e
n

d
a
li

a
n

fi
s
ik

a
s
e
t

&
re

v
iu

k
in

e
rj

a

M
it

ig
a
s
i

d
a
m

p
a
k

(p
e
n

a
n

g
a
n

g
a
n

/
p
e
n

g
e
lo

la
a
n

)
p
a
s
c
a

p
e
n

g
o
b
a
ta

n

1
3

P
e
n

a
n

g
a
n

a
n

o
le

h
p
e
m

e
ri

n
ta

h
d
a
e
ra

h
te

rh
a
d
a
p

d
a
m

p
a
k

k
e
s
e
h

a
ta

n
,
s
o
s
ia

l

d
a
n

e
k

o
n

o
m

i
y
a
n

g
d
ia

la
m

i
p
e
n

d
e
ri

ta
m

a
s
ih

b
e
lu

m
o
p
ti

m
a
l

K
o
m

it
m

e
n

p
e
m

e
ri

n
ta

h
d
a
e
ra

h
p
a
s
c
a

p
e
n

y
e
m

b
u

h
a
n

,
k

o
o
rd

in
a
s
i

d
a
n

s
in

k
ro

n
is

a
s
i

d
e
n

g
a
n

p
ro

g
ra

m
la

in
.

R
e
v
iu

k
in

e
rj

a

P
e
n

g
o
b
a
ta

n
M

a
s
s
a
l

1
4

K
o
m

it
m

e
n

p
e
m

e
ri

n
ta

h
d
a
e
ra

h
d
a
la

m
m

e
n

y
e
d
ia

k
a
n

b
ia

y
a

o
p
e
ra

s
io

n
a
l

p
e
n

g
o
b
a
ta

n
m

a
s
s
a
l
m

a
s
ih

re
n

d
a
h

.

K
o
m

it
m

e
n

p
e
n

y
e
d
ia

a
n

d
a
n

a
o
le

h
p
e
m

e
ri

n
ta

h

d
a
e
ra

h

R
e
v
iu

k
in

e
rj

a

1
5

P
e
n

c
a
ta

ta
n

d
a
n

p
e
la

p
o
ra

n
k

a
s
u

s
p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r
d
a
n

u
p
a
y
a

p
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

n
y
a

s
e
ja

k
d
a
ri

fa
s
il

it
a
s

p
e
la

y
a
n

a
n

k
e
s
e
h

a
ta

n
,
d
in

a
s

k
e
s
e
h

a
ta

n
k

a
b
/
k

o
ta

ti
d
a
k

d
il

a
k

u
k

a
n

s
e
c
a
ra

te
rt

ib
.

K
e
ta

a
ta

n
te

rh
a
d
a
p

p
ro

s
e
s

p
e
n

c
a
ta

ta
n

/
p
e
la

p
o
ra

n
P
e
n

c
a
ta

ta
n

1
6

A
n

a
li

s
is

te
rh

a
d
a
p

k
o
m

p
il

a
s
i

p
e
la

p
o
ra

n
d
a
ri

p
e
la

y
a
n

a
n

k
e
s
e
h

a
ta

n
ti

d
a
k

d
il

a
k

u
k

a
n

d
a
n

ti
d
a
k

d
a
p
a
t

d
ig

u
n

a
k

a
n

u
n

tu
k

p
e
n

g
a
m

b
il

a
n

k
e
b
ij

a
k

a
n

d
a
n

ti
n

d
a
k

la
n

ju
t.

A
n

a
li

s
a

d
a
n

p
e
m

a
n

fa
a
ta

n
p
e
la

p
o
ra

n
R

e
v
iu

k
in

e
rj

a

M
o
n

e
v

1
7

P
e
m

e
ri

n
ta

h
d
a
e
ra

h
b
e
lu

m
m

e
la

k
u

k
a
n

p
e
m

a
n

ta
u

a
n

d
a
n

e
v
a
lu

a
s
i

p
e
n

y
e
le

n
g
g
a
ra

a
n

p
e
n

a
n

g
g
u

la
n

g
a
n

p
e
n

y
a
k

it
m

e
n

u
la

r
b
e
rd

a
s
a
rk

a
n

h
a
s
il

s
u

rv
e
il

a
n

s
k

e
s
e
h

a
ta

n
.

E
fe

k
ti

fi
ta

s
m

o
n

e
v

b
a
g
i

p
ro

g
ra

m
P
e
n

g
e
n

d
a
li

a
n

fi
s
ik

a
s
e
t

&
re

v
iu

k
in

e
rj

a

P
e
n

g
u

k
u

ra
n

K
in

e
rj

a
1
8

C
a
p
a
ia

n
k

in
e
rj

a
p
ro

g
ra

m
P
P
M

ti
d
a
k

s
e
s
u

a
i

d
e
n

g
a
n

y
a
n

g
d
ir

e
n

c
a
n

a
k

a
n

d
a
la

m
R

P
J
M

D
.

C
a
p
a
ia

n
k

in
e
rj

a
p
ro

g
ra

m
P
P
M

R
e
v
iu

k
in

e
rj

a

P
e
n

a
n

g
a
n

a
n

/
p
e
n

g
o
b
a
ta

n
p
e
n

y
a
k

it

m
e
n

u
la

r

P
e
n

c
a
ta

ta
n

d
a
n

P
e
la

p
o
ra

n

M
A

T
R

IK
S

T
E
O

P
E
N

G
A

W
A

S
A

N
A

T
A

S
P
E
N

Y
E
L
E
N

G
G

A
R

A
A

N
P
E
N

G
E
N

D
A

L
IA

N
P
E
N

Y
A

K
IT

M
E
N

U
L
A

R
S

E
B

A
G

A
I

P
E
M

B
A

N
G

U
N

A
N

S
E
K

T
O

R
A

L
P
E
M

E
R

IN
T

A
H

D
A

E
R

A
H

T
E
O

K
e
b
ij

a
k

a
n

P
e
re

n
c
a
n

a
a
n

P
e
n

g
a
n

g
g
a
ra

n

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 88

www.peraturan.go.id



2015, No.106189

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 90

www.peraturan.go.id



2015, No.106191

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 92

www.peraturan.go.id



2015, No.106193

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 94

www.peraturan.go.id



2015, No.106195

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 96

www.peraturan.go.id



2015, No.106197

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 98

www.peraturan.go.id



2015, No.106199

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 100

www.peraturan.go.id



2015, No.1061101

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 102

www.peraturan.go.id



2015, No.1061103

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 104

www.peraturan.go.id



2015, No.1061105

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 106

www.peraturan.go.id



2015, No.1061107

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 108

www.peraturan.go.id



2015, No.1061109

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 110

www.peraturan.go.id



2015, No.1061111

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 112

www.peraturan.go.id



2015, No.1061113

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 114

www.peraturan.go.id



2015, No.1061115

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 116

www.peraturan.go.id



2015, No.1061117

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 118

www.peraturan.go.id



2015, No.1061119

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 120

www.peraturan.go.id



2015, No.1061121

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 122

www.peraturan.go.id



2015, No.1061123

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 124

www.peraturan.go.id



2015, No.1061125

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 126

www.peraturan.go.id



2015, No.1061127

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 128

www.peraturan.go.id



2015, No.1061129

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 130

www.peraturan.go.id



2015, No.1061131

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 132

www.peraturan.go.id



2015, No.1061133

www.peraturan.go.id



2015, No.1061 134

www.peraturan.go.id


